 接线端子
G
C
 2
2
-C
E
0

AH001 40 2DG500-5.08
Series No.
HOW TO ORDER
X X X
Customer  Request
HOW TO ORDER
…………………………………………01-12
插拔式接线端⼦，�可以连接截⾯为0.08mm²⾄10mm²的所有类型的导线，
间距2.5mm⾄10.16mm可供选择，可根据需要.选择进线⽅向，连接⽅向，
插拔⽅向。产品设计符合�IEC/EN61984、UL1059、CSA C22.2 No.158等国
际标准。
插拔式接线端⼦ PLUGGABLE TERMINAL BLOCKS
…………………………………………12-17
…………………………………………17-20
……………………………………………20
…………………………………………21-22
…………………………………………22-27
…………………………………………27-36
……………………………………………37
模组盒现有：连接线转接模块系列、继电器模块系列、⼩型继电
器模块系列、固态继电器模块系列。
模组盒 INTERFACE MODULE
…………………………………………38-39
继电器 RELAY
继电器是具有隔离功能的⾃动开关元件，⼴泛应⽤于遥控、遥测、通
讯、⾃动控制、机电⼀体化及电⼒电⼦设备中，是最重要的控制元件
之⼀。在继电器的输⼊部分和输出部分之间，还有对输⼊量进⾏、耦
合隔离，功能处理和对输出部分进⾏驱动的中间机构（驱动部分）。
…………………………………………37-38
15EDGKDM-3.5
15EDGKDM-3.81
15EDGKNM-3.5...1000AH
15EDGKNM-3.81...1000AH
REG .E356
oder 250V/8A 20.2-1.0mm
300V/8A 28-16AWG
Poles 2P-20P
250V/12A 20.2-1.5mm
300V/8A 28-16AWG
Poles 2P-20P
15EDGKN-3.5...1000AH
15EDGKN-3.81...1000AH
REG .E356
oder 250V/8A 20.2-1.0mm
300V/8A 28-16AWG
Poles 2P-22P
15EDGKNH-3.5
320V/9.5A
300V/8A 26-16AWG
20.2-1.5mm
Poles 2*(2P-24P)
REG .F138
oder
15EDGKNHM-3.5
320V/9.5A
300V/8A 26-16AWG
20.2-1.5mm
Poles 2*(2P-24P)
REG .F138
oder
15EDGRC-LD-3.81